

計算書類

貸借対照表 (2026年 6月30日現在)

(単位：千円)

科目	金額
資産の部	
流動資産	7,520,970
現金及び預金	2,205,378
売掛金	2,420,521
契約資産	746,346
半製品	92,201
仕掛品	34,667
前渡金	689,610
前払費用	953,680
その他	378,615
貸倒引当金	△52
固定資産	6,815,504
有形固定資産	147,525
機械及び装置	49,311
車両運搬具	2,231
工具、器具及び備品	88,408
土地	7,573
無形固定資産	183,074
ソフトウェア	170,669
その他	12,405
投資その他の資産	6,484,905
投資有価証券	4,537,571
関係会社株式	15,524
関係会社出資金	58,844
破産更生債権等	3,845
長期前払費用	2,976
繰延税金資産	1,252,684
保険積立金	73,729
親会社株式	344,854
その他	219,192
貸倒引当金	△24,316
資産合計	14,336,474

科目	金額
負債の部	
流動負債	7,188,315
買掛金	417,922
1年内返済予定の長期借入金	879,690
リース債務	9,589
未払金	722,210
未払費用	2,459,915
未払法人税等	533,413
未払消費税等	330,939
前受金	1,659,459
預り金	174,285
受注損失引当金	889
固定負債	3,009,267
長期借入金	1,530,000
リース債務	21,430
退職給付引当金	1,437,297
役員退職慰労引当金	20,540
負債合計	10,197,582
純資産の部	
株主資本	3,286,881
資本金	1,010,200
資本剰余金	252,550
資本準備金	252,550
利益剰余金	2,024,131
その他利益剰余金	2,024,131
別途積立金	100,000
繰越利益剰余金	1,924,131
評価・換算差額等	852,010
その他有価証券評価差額金	852,010
純資産合計	4,138,891
負債及び純資産合計	14,336,474

(注) 記載金額は千円未満を切り捨てて表示しております。

損益計算書 (2025年7月1日から2026年6月30日まで)

(単位：千円)

科目	金額
売上高	21,156,556
売上原価	10,500,141
売上総利益	10,656,414
販売費及び一般管理費	8,589,542
営業利益	2,066,871
営業外収益	58,290
受取利息	214
受取配当金	5,705
投資有価証券運用益	18,120
貸倒引当金戻入額	13,333
為替差益	11,740
販売奨励金	7,177
その他	1,998
営業外費用	48,534
支払利息	48,248
その他	286
経常利益	2,076,627
特別損失	1,925,130
投資有価証券評価損	320,180
関係会社株式評価損	1,604,950
税引前当期純利益	151,497
法人税、住民税及び事業税	749,913
法人税等調整額	△160,007
当期純損失（△）	△438,409

(注) 記載金額は千円未満を切り捨てて表示しております。

株主資本等変動計算書（2025年7月1日から2026年6月30日まで）（単位：千円）

	株主資本							
	資本金	資本剰余金			利益剰余金			株主資本 合 計
		資本準備金	そ の 他 資本剰余金	資本剰余金 合 計	その他利益剰余金		利益剰余金 合 計	
					別途積立金	繰越利益 剰余金		
2025年7月1日残高	1,010,200	252,550	1,152,917	1,405,467	100,000	2,747,752	2,847,752	5,263,419
事業年度中の変動額								
当期純利益						△438,409	△438,409	△438,409
会社分割による変動			△1,152,917	△1,152,917		△385,211	△385,211	△1,538,128
株主資本以外の項目の事 業年度中の変動額(純額)								
事業年度中の変動額合計	—	—	△1,152,917	△1,152,917	—	△823,620	△823,620	△1,976,537
2026年6月30日残高	1,010,200	252,550	—	252,550	100,000	1,924,131	2,024,131	3,286,881

	評価・換算差額等		純資産合計
	その他有価証券評価差額金	評価・換算差額等合計	
2025年7月1日残高	514,365	514,365	5,777,785
事業年度中の変動額			
当期純利益			△438,409
会社分割による変動			△1,538,128
株主資本以外の項目の事 業年度中の変動額(純額)	337,644	337,644	337,644
事業年度中の変動額合計	337,644	337,644	△1,638,893
2026年6月30日残高	852,010	852,010	4,138,891

（注） 記載金額は千円未満を切り捨てて表示しております。